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PSG w Częstochowie

01.10.2023

 

Placówka Straży Granicznej w Częstochowie
ul. Gminna 40, 42-221 Częstochowa

tel.: (34) 311 41 00, fax: (34)  311 41 05
e-mail: sdo.Czestochowa@strazgraniczna.pl

Adres do doręczeń elektronicznych (e-Doręczenia): AE:PL-95923-88544-SUEJB-22
Adres skrytki e-PUAP: /PSG_Czestochowa/SkrytkaESP

Godziny pracy urzędu: w dni robocze od 7.30 do 15.30
Służba dyżurna: całodobowo

Komendant PSG w Częstochowie
ppłk SG Przemysław Starczewski

Placówka Straży Granicznej w Częstochowie została powołana 1 października 2023 r. Jako
jedyna w Śląskim Oddziale obejmuje swoim zasięgiem odpowiedzialności służbowej dwa
województwa - śląskie oraz częściowo  opolskie. Jest to druga Placówka aglomeracyjna w
strukturze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej,  powstała w efekcie kolejnego etapu
zmian  organizacyjnych  Śląskiego  Oddziału  SG,  związanych  z  przystosowaniem  do
sprawnego i skutecznego wykonywania ustawowych zadań w warunkach Schengen.

Powierzchnia w km2 Ludność Ilość powiatów
6338 847104 7

Funkcjonariusze  realizują  zadania  na  terenie  5  powiatów  województwa  śląskiego:
częstochowskim, kłobuckim, lublinieckim, myszkowskim, tarnogórskim wraz z miastem
powiatowym Częstochowa (z wyłączeniem Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice
im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach) oraz 2 powiatach województwa opolskiego:
oleskim i kluczborskim.
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Ważniejsze szlaki komunikacyjne i kolejowe 

główny szlak łączący północ z południem Europy – tzw. szlak bałkański, w
którego skład wchodzi trasa Europejska E75. Polskim odcinkiem tej
międzynarodowej trasy jest autostrada A-1, przebiegająca osią północ – południe,
łącząca RP z Republiką Czeską,

droga krajowa DK-91, biegnąca od południa kraju, skomunikowana z autostradą
A1 oraz drogą S1, łącząca się z granicą ze Słowacją,

szlak kolejowy  E65 relacji Gdynia – Warszawa – Zawiercie – Katowice –
Zebrzydowice – Ostrawa – Wiedeń – Rijeka,

szlak kolejowy relacji (Przemyśl- Wrocław -Zielona Góra).

 

 

Zasięg terytorialny PSG w Częstochowie
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